3ej po południu, z Kaplicy *Ewangelioko-Augsburgskiej*, na smętarz tegoż wyznania odbyć się mającą.

Główna Kassa Oszczędności.— Z końcem r. 1855, Uczestników 6,754, posiadało kapitał rs. 200,051 kop. 34¹/₂. Następnie w tygodniu upłynionym do dnia 25 Grudnia 1855 (6 Stycznia 1856 r.) włącznie, wydano ziążczek nowych 48; na które, tudzież na dawniejsze, w 258 wnioskach, złożono rs. 6,979 kop. 95. Przeto Uczestników 6,802, posiada kapitał rs. 207,031 kop. 29¹/₂.

Rząd Gubernjalny *Radomski*, zawiadamia osoby interessowane, że przy więzieniu *Sandomierskiem*, wakuje posada Lekarza, z płacą etatową rocznie rs.

— Potocki Stan: Hr: do Krakowa.

DONIESIENIA.

Magistrat miasta Warszawy. — W zastowaniu się do przepisów Lombardów służących, podaje do wiadomości publicznej, a mianowicie Osób interesowanych: 1) że licytacja na Fanty w rzezonym Lombardzie od dnia 20 Grudnia 1850 (1 Stycznia 1851) r. zastawione i następnie prolongowane, jako to: na Srebro różnego gatunku i różnych kształtów, Brylanty, Perły, Zegarki, Suknie i Bieliznę stołową i wszelkiego rodzaju Kosztowności, których właściciele w oznaczonym ostatecznie terminie nie wykupili lub prolongować zaniedbali, rozpoczęła się w d.

b., innych zaś od dnia 3/15 Lutego t. r. oznaczonym został. Dla tego interesowani, a mianowicie właściciele takowych, przed upływem powyższego terminu do Kasy Lombardu, o wykupienie lub prolongowanie zgłosić się są obowiązani. Fanty wszelkie przed dniem 20 Grudnia 1850 (1 Stycznia 1851) r. zastawione, bezwarunkowo wykupione być winny, inaczej sprzedaż na licytacji niezwadnie ulegną. 3) Ze wszyscy, którzy nie wykupili do dnia fantów swoich w czasie właściwym mimo niniejszego ogłoszenia na własny interes tyle stanać się obojętni, iż nie będą korzystać z czasu wyżej oznaczonego do wykupienia lub prolongowania zastawionego fantu, a mianowicie którzy takowego wykupia przed dniem 8/20 Stycznia r.